

Інформація про використання коштів отриманих як плата за послуги  
відділом освіти Зарічненської РДА

за 1 квартал 2019 року

№	ЗНЗ	Назва і сорт товару	К-сть	Ціна	Сума
1	Неньковицька ЗОШ І-ІІІст	колорекс	2	29,00	58,00
		завіси	1	13,00	13,00
2	Серницька ЗОШ І-ІІІст.	шуруповерт	1	1800,00	1800,00
		ножниці	1	263,00	263,00
		лампочки	10	63,00	630,00
		круги	10	11,00	110,00
		шланг	1	390,00	390,00
		лампочки	20	5,50	110,00
		лампочки	10	42,00	420,00
		саморізи	1	177,00	177,00
		лак	1	160,00	160,00
		миючі	2	52,00	104,00
		круг	1	124,00	124,00
		цвяхи	4	35,00	148,05
		замки навісні	4	64,00	256,00
		мембрана в насос	1	75,00	75,00
		дрель	1	1780,00	1780,00
		провід	30	12,00	360,00
		серцевина в замок	2	53,00	106,00
серцевина в замок	2	50,00	100,00		
крани	10	69,00	690,00		
		клей столярний	1	218,00	218,00
3	Зарічненська ЗОШ І-ІІІст.	цвяхи ст.	2	95,00	168,15
		цвяхи 150	1	35,00	35,00
		саморізи	1	95,00	95,00
		кутники	35	28,00	980,00
		рукавиці	2	11,00	22,00
		електроди 2,5	1	184,00	184,00
		лопата	1	66,00	66,00
		шпаклівка	2	140,00	280,00
		колорекс	9	22,00	198,00
		скотч малярний	10	27,50	275,00
		лак 2,5кг.	6	173,00	1038,00
		кутник	4	16,00	64,00
		грунтовка	5	85,00	425,00
		снежка	10	294,00	2940,00
		ампер	8	18,00	144,00
		кутник	4	16,00	64,00
		пластини зєднання	9	7,00	63,00
		саморізи	2	75,00	150,00
		плінтус	30	21,00	630,00
		шпатель	1	46,00	46,00
		лампочки	20	5,50	110,00
		круг	3	20,00	60,00
		лоток будів.	2	45,0	90,0
валік	3	65,0	195,0		
біта	2	24,5	49,0		
ключ розв.	1	261,0	261,0		
набір ключів	1	63,0	63,0		
силікон	4	61,8	247,0		
шпаклівка акрил.	1	220,0	220,0		

	кісточки	1	202,0	202,0
	кутник	11	23,0	253,0
	диск	1	97,0	97,0
	колорекс	1	72,0	72,0
	багети	10	30,00	300,00
	пістолет герм.	1	70,00	70,00
	корзина	1	225,00	225,00
	розчинник	4	20,00	80,00
	плита	5	320,00	1600,00
	драбина	1	985,00	985,00
	фарба	5	124,00	620,00
	фарба	3	146,00	438,00
	фарба	2	123,00	246,00
	фарба	1	130,00	130,00
	плінтуси	7	27,00	189,00
	вимикач	1	27,00	27,00
	плінтус	8	12,00	96,00
	шпаклівка	1	170,00	170,00
	замок нав.	2	92,00	184,00
	фарба полова	1	146,00	146,00
	кронштейн	1	420,00	420,00
	телевізор	1	7800,00	7800,00
	кронштейн	1	700,00	700,00
	кабель	1	550,00	550,00
	валіки	3	35,00	105,00
	фарба	1	138,00	138,00
	фарба	1	180,00	180,00
	розчинник	1	26,00	26,00
	кісточки	5	40,00	200,00
	фарба	4	138,00	552,00
	лак	2	158,00	316,00
	розчинник	1	26,00	26,00
	фарба	1	180,00	180,00
	фарба	1	140,00	140,00
	плінтус	6	27,00	162,00
	скотч малярний	1	16,00	16,00
	фарба	3	138,0	414,0
	фарба	1	64,0	64,0
	колорекс	2	22,00	44,00
	болти	10	3,60	36,00
	пакля	1	15,0	15,0
	уніпак	1	33,0	33,0
	топорище	1	24,0	24,0
	мусорні кульки	2	60,0	120,0
	мусорні пакети	1	10,0	10,0
	автопаста	1	19,0	19,0
	саморізи	20	0,5	10,0
	кран	1	50,00	50,00
	припой	1	65,00	65,00
	шайби	10	0,35	3,50
	сніжка	1	467,0	467,0
	шпаклівка	1	170,0	170,0
	сніжка	1	467,0	467,0
	порошок	3	13,0	39,0
	скотч мал.	2	16,0	32,0
	валік	1	34,0	34,0

	плінтус	17	22,0	374,0	
	саморізи	200	0,1	28,0	
	біта	1	19,0	19,0	
	лампочки	15	5,5	82,5	
	клей	1	98,0	98,0	
	сніжка	1	327,0	327,0	
	карніз	1	65,00	65,00	
	грунтовка	1	111,00	111,00	
	ампер	4	11,00	44,00	
	ампер	7	6,00	42,00	
	гак-дюбель	13	2,00	26,00	
	саморізи	1	100,00	100,00	
	макловиці	2	18,00	36,00	
	сніжка	1	327,00	327,00	
	трос	1	231,00	231,00	
	скотч	4	16,00	64,00	
	розчинник	2	26,00	52,00	
	фарба	1	120,00	120,00	
	кісточки	3	15,00	45,00	
	замок нав.	2	91,00	182,00	
	провід	4	7,50	30,00	
	кріплення	1	38,00	38,00	
	короб	2	11,00	22,00	
	дюбеля	4	5,50	22,00	
	гак+дюбеля	4	4,75	19,00	
	шланг до змішувача	1	32,00	32,00	
	кран	1	148,00	148,00	
	сіфон	1	66,00	66,00	
	карніз	5	115,00	575,00	
	плита	12	450,00	5400,00	
	фарба	2	130,00	260,00	
	сніжка	1	240,00	240,00	
	ел. Автомат	1	48,00	48,00	
	саморізи	1	115,00	115,00	
	дюбеля	4	3,00	12,00	
	фарба	2	138,00	276,00	
	розчинник	2	27,00	54,00	
	кісточки	4	15,00	60,00	
	порошок	5	15,00	75,00	
	кріплення	3	8,00	24,00	
	труба	1	25,00	25,00	
	ізолента	1	22,00	22,00	
	фарба	1	160,00	160,00	
	карнізи	10	115,00	1150,00	
4	Дібрівська ЗОШ I-III ст.	арматура	1	165,00	165,00
		саморізи	100	0,23	23,00
		саморізи	100	0,30	30,00
		електроди	1	184,00	184,00
		мус.кульки	5	10,00	50,00
		круги	2	22,00	44,00
		чорнила	1	88,00	88,00
		чорнила	1	90,00	90,00
		чорнила	1	90,00	90,00
		чорнила	1	90,00	90,00
		папір А4	6	107,00	642,00
5	Бродницька ЗОШ I-III ст.	розетки	6	30,00	180,00

	розетки	1	38,00	38,00	
	провід	20	16,00	320,00	
	дюбеля	80	0,30	24,00	
	свердло	1	18,00	18,00	
	кабель	10	8,00	80,00	
	клей	1	107,00	107,00	
	швабра	1	110,00	110,00	
	емаль	1	114,00	114,00	
	кутник	6	25,00	150,00	
	кутник	3	43,00	129,00	
	рукавиці	10	4,50	45,00	
	подовжувач	1	95,00	95,00	
	ел дрель-шуруповерт	1	1670,00	1670,00	
6	Мутвицька ЗОШ ЗОШ I-III ст.	фарба	10	138,00	1380,00
		кісточки	1	20,00	20,00



Начальник відділу освіти

Мельник П.В.

Головний бухгалтер

Гнедко М.І.